ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ
ΚΑΤΑΘΕΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Η Επιχείρηση με την επωνυμία   ………………… ......  που εκπροσωπείται από τον .............................  καταθέτει την οικονομική προσφορά της, για την «Προμήθεια επίπλων - εξοπλισμού γραφείων για τις Υπηρεσίες Π.Κ.Μ. του Ν. Θεσσαλονίκης»
	Α/Α
	Περιγραφή
	Ποσότητα
	Προϋπολογισμός

τιμή μονάδας

άνευ 
Φ.Π.Α. 24%
	Προϋπολογισμός

συνολικής δαπάνης 
άνευ 
Φ.Π.Α. 24% 
	Προσφερόμενη τιμή μονάδας 

άνευ 
Φ.Π.Α. 24%
	Προσφερόμενη

συνολική τιμή  άνευ 
Φ.Π.Α. 24%

	1.
	Γραφείο 1.40 x 0.80
	27 τεμ.
	141,12 €
	3.810,24 €
	
	

	2.
	Καρέκλες περιστρεφόμενες 
	102 τεμ.
	104,84 €
	10.693,68 €
	
	

	3.
	Kαρέκλες Επισκ. χωρίς μπράτσα
	50 τεμ.
	48,39 €
	2.419,50 €
	
	

	4.
	Ντουλάπα κλ. Διφ. 2.00x 0.40
	16 τεμ.
	241,93 €
	3.870,88 €
	
	

	5.
	Ερμάριο
	12 τεμ.
	104,84 €
	1.258,08 €
	
	

	6.
	Συρταριέρα τροχήλατη
	11 τεμ.
	116,93 €
	1.286,23 €
	
	

	7.
	Καλόγερος
	4 τεμ.
	34,69 €
	138,76 €
	
	

	8.
	Τραπέζι Συσκέψεων
	4 τεμ.
	173,40 €
	693,60 €
	
	

	                                                                            Προϋπολογισθείσα
                                                                             συνολική
                                                                              δαπάνη άνευ 
                                                                              Φ.Π.Α. 24%
	      24.170,97 €
	Προσφερόμενη συνολική δαπάνη άνευ Φ.Π.Α. 24%
	

	
	
	


                                                                                                Ημερομηνία ............/…......../2024
                                                                                                  Ο Προσφέρων

                                                                                                  (Υπογραφή – Σφραγίδα)


